ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v giao t  p t         o     n

  n   n  t             n

St r  o n t   n    s  t u    t

    n   u t        n  B n  e

khách v        n    n    u t

t ị tr n    ờn  Xu n.

   Kín     :

     - S      n u  n v      tr ờn

     - UBND  u  n    ờn  Xu n;

     - Công ty TNHH Mai Linh Star.

UB D t n  n ận   ợ    n   n số 1520/UBND-TCKH ngày 15/6/2021

 ủ  Công ty TNHH Mai Linh Star về v      o   o k t qu  l m v    v     n  ty

           n  St r tron  v    t       n   u t      n tr n  ị    n  u  n

v n   n     k m

      ủ tị   UB D t n            n     ý k  n       o n   sau:

   o S      n u  n v      tr ờn    ủ tr   p ố   ợp v         n  vị l  n

quan,   n        qu   ịn   ủ  p  p luật v        o  ủ  UB D t n  t       v n

  n: Số      UB D-   n              v  số      UB D-   n

   n    n   u   em   t n    un    o   o  ủ  UB D  u  n    ờn  Xu n t     n

  n số      UB D-  K  n              n u tr n  l m    s        o     n

  n   n  t             n  St r  o n t   n    s  t u    t t       n     n   u

t        n  B n  e k     v        n    n    u t   t ị tr n    ờn  Xu n   u  n

   ờn  Xu n t eo   n  qu   ịn   t       t  m  ịn   k  n tr  n    o   o

UB D t n ./.

Nơi nhận:
-     trên;

-   ủ tị   UB D t n          o

-   u:
      (MC269.6.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:22:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:26:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:27:01+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:38:43+0700